Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ  СЕЛЬСОВЕТ Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	28.04.2015г.
	№
	28/127-рс

  «Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального образования
Степной сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области »
  В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»;  со статьей 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  с Уставом муниципального образования Степной сельсовет Совет депутатов муниципального образования  Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему одномандатных и многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению №1.

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных и многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению № 2.

3. Обнародовать  настоящее решение не позднее 3 мая 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Степной сельсовет                                                             Н.А.Иващенко

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                              от 28.04.2015 г. № 28/127-рс

СХЕМА

одномандатных и многомандатных избирательных округов

по  выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Степной сельсовет Ташлинский район Оренбургской области

Одномандатный избирательный округ № 1

В состав округа входят:

п. Степной
ул. Нижняя с № 1 по № 7, с № 2 по № 14,

ул. Клубная с № 1 по № 31

Численность избирателей -   128 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 2
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Клубная с № 2 по № 36
ул. Советская с № 1 по № 11, с № 8 по № 10,

Численность избирателей -   128 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 3
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Советская с № 2 по № 6,

ул. Центральная с № 1 по № 19, с № 2 по 10

Численность избирателей -   132 человека.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 4
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Центральная с № 12 по № 16,

ул. Садовая, ул. Дружбы, ул. Больничная
Численность избирателей -   131 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 5
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Новая с № 1 по № 19,

ул. Мира, ул. Школьная

Численность избирателей -   129 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 6
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Молодежная,

ул. Клубная с № 21 по № 23

Численность избирателей -   130 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Одномандатный избирательный округ № 7
В состав округа входят:

п. Степной
ул. Нижняя  № 9,

ул. Новая с № 2 по № 20,

ул. Набережная, ул. В. Сутормина, ул. Степная, ул. Полтавская

Численность избирателей -   132 человека.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.

Трехмандатный избирательный округ № 8
В состав округа входят:

п. Жирнов, п. Западный
Численность избирателей -   415 человек.

Центр округа: с. Ташла, ул. Довженко, 44, Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии.